
  

 

 

Sole Supply Bulk Outsales  

 

Part code Description Bulk QTY  Bulk Price Bulk Price per Unit 

801600201 Tow bar hitch 225 £4,391.99 £19.52 

4201012 24" 2.5 Corner steady Self colour 140 £2,324.99 £16.61 

801620151 24" 2.5 corner steady Galv  140 £2,184.99 £15.61 

801620201 Jockey wheel 150 £1,977.99 £13.19 

801620202 Band F wheel 30 £1,867.99 £62.27 

4201034 Band D wheel 60 £2,964.99 £49.42 

801600151 70x70x3mm @1220mm galv towbar 100 £3,194.99 £31.95 

4202373 70x70x5mm @ 1420 mm galv towbar 100 £4,010.99 £40.11 

4201016 6mm hitch plates 100 £330.99 £3.31 

4204077 Support stand 18" (460mm to 625mm) 160 £1,681.99 £10.51 

4227002 Support stand ex sml TRI 7.5" 110mm jaw 600 £4,088.99 £6.81 

4227004 Support stand sml TRI 10.5" 100mm 500 £3,951.99 £7.90 

4227001 Support stand medium TRI 13" 110mm jaw 200 £1,870.99 £9.35 

4227003 Support stand large TRI 15" 110mm jaw 200 £1,942.99 £9.71 

 

To place an order or enquire further, please get in touch, 

T: 01964545476 

M: 07866205762 

E: outsales@alko-tech.com 


